
• Smrk pichlavý z Idaha: Poskytuje příjemnou a velice 
ukotvující vůni.

• Obaleň: Má zemitou, jemně skořicovou vůni.

• Ylang ylang: Dodává květinovou a veselou vůni.

• Cypřišek tupolistý: Má zklidňující, dřevitou a jemně 
citronovou vůni.

• Cedr: Poskytuje kouřovou, dřevitou vůni.

• Citron: Dodává svěží, šťavnatou vůni pro motivaci 
a povzbuzení.

• Smrk černý z Northern Lights: Podobně jako smrk 
pichlavý z Idaha má smrk černý z Northern Lights 
zemitou, osvěžující vůni.

Hlavní složky

• Přidejte 2–3 kapky do oleje Young Living V-6® 
Vegetable Oil Complex pro hlubokou masáž.

• Jemně vdechujte výraznou, kouřovou vůni.

• Použijte jako kolínskou na pomoc s povzbuzením 
pocitu sebedůvěry.

• Zastavte se, napusťte si vanu a přidejte 6–8 kapek.

• Přidejte do sprchového gelu a užijte si povznášející 
vůni.

Doporučené použití

Exkluzivní směs čistých esenciálních olejů obsahující 
olej ze smrku pichlavého z Idaha, obaleně, ylang ylang, 
cypřišku tupolistého, cedru, citronu a smrku černého 
z Northern Lights, která je ideální jako přirozeně získaná, 
rostlinná alternativa ke kolínské.

Neobsahuje sulfáty, parabeny, ftaláty, ropné produkty, 
složky získané ze zvířat, syntetické vonné látky ani 
syntetická barviva.

Vlastnosti a prospěch

Lákavá směs oleje ze smrku pichlavého z Idaha, cedrového dřeva 
a obaleně je ideální jako každodenní vůně pro muže. Jednoduše 
vklepejte okolo výstřihu jako výrazný a neodolatelný osobitý parfém. 
Nebo přidejte několik kapek do vašeho sprchového gelu pro povznášející, 
zemitou vůni. Směs esenciálních olejů Shutran® je tajemná, výrazná 
vůně, která podporuje klid a sebedůvěru.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 33312

Shutran®



Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci nevystavujte 
pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu nebo 
ultrafialovému záření.

VarováníPokyny

Shutran® 

Shutran je povzbudivá směs vysoce kvalitních esenciálních 
olejů, která byla speciálně vytvořena s pomyšlením na 
muže na podporu pocitu sebedůvěry. Je to perfektní 
alternativa ke kolínské vhodná ke každodennímu nošení.

Původ produktu

Olej z větví/listů/dřeva smrku pichlavého z Idaha (Picea 
pungens)*, olej z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, 
olej z listů obaleně (Ocotea quixos)*, olej z cypřišku 
tupolistého (Chamaecyparis obtusa)*, olej z květů davany 
(Artemisia pallens)*, olej z kůry cedru (Cedrus atlantica)*, 
olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej ze semínek 
koriandru (Coriandrum sativum)*, olej z kůry citronu (Citrus 
limon)*, olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)* 

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, 
citronellol**, kumarin**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool** 
 
*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 


